
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/286/2018 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 800 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 800,00 

 75095  Pozostała działalność 800,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Kunowo - 

pobudzanie aktywności obywatelskiej) 
800,00 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Kunowo - zakup 

namiotu) 
1 000,00 

RAZEM 1 800,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 800 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

926   KULTURA FIZYCZNA 1 800,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Sołectwo 

Kunowo - uporządkowanie i zagospodarowanie działki nr 27/10 

obręb Kunowo) 

1 800,00 

RAZEM 1 800,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 3115



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Anna Siwek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3115


		2018-07-02T14:19:12+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




